Data
6/9/19
6/9/19
6/9/19
9/9/19
9/9/19

13/9/19

13/9/19

13/9/19

13/9/19

13/9/19

14/9/19

16/9/19

16/9/19

20/9/19

20/9/19

20/9/19

23/9/19

26/9/19

26/9/19

30/9/19

30/9/19

30/9/19

30/9/19

Descrizione
riparazione
Spese per iniziative caritative
Offerta liberale
Bolletta Telecom linea 0828 652087 agosto 2019
Offerta liberale per Agosto Oratoriano Fox Supermercato
Fattura n. 1974 Ditta Gana Sport: n. 47 t-shirt PM Trasporti
Fattura n. 1975 Ditta Gana Sport: n. 47 t-shirt Royal Automobili
Fattura n. 1976 Ditta Gana Sport: n. 71 t-shirt RF Digital Time
Fattura n. 1977 Ditta Gana Sport: n. 47 t-shirt Panificio S. Cecilia
Fattura n. 1974 Ditta Gana Sport: n. 24 t-shirt Fox Supermercato
Offerta liberale
Commissioni bancarie
Bolletta Telecom linea 0828 651755
Fattura n. 161 Ditta Thermogas: condizionatore casa canonica
Offerte sacerdoti per condizionatore casa canonica
Paravia Ascensori: Manutenzione
Commissioni bancarie
Spese per iniziative caritative
Fattura n. 48/E Edizioni Dottrinari: Libri Catechismo
Bolletta Enel Complesso Parrocchiale
Questue mese settembre
Sottoscrizioni mese settembre
Offerte mese settembre

TOTALE

I € 100,00
I € 200,00

| €10000] |
|  €20069)
|  €20069)
| €303,17]
|  €20069)
| €10248)
| €250000 |
] €100
| @ €6578]
|  €854,00]

0 000
|  €426,06)
] €100
|  €200,00]
|  €1.064,60]

0

I
€170,000 |
| €500 ]

ENTRATE
€2.912,17

USCITE
€ 4.485,95

IN CASSA
-€ 1.573,78



