ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO Parrocchia Sacro Cuore di Gesù - Eboli





Data	Descrizione	Entrate	Uscite
6/9/19	riparazione		€ 100,00
6/9/19	Spese per iniziative caritative		€ 200,00
6/9/19	Offerta liberale	€ 150,00	
9/9/19	Bolletta Telecom linea 0828 652087 agosto 2019		€ 47,40
9/9/19	Offerta liberale per Agosto Oratoriano Fox Supermercato	€ 100,00	
13/9/19	Fattura n. 1974 Ditta Gana Sport: n. 47 t-shirt PM Trasporti		€ 200,69
13/9/19	Fattura n. 1975 Ditta Gana Sport: n. 47 t-shirt Royal Automobili		€ 200,69
13/9/19	Fattura n. 1976 Ditta Gana Sport: n. 71 t-shirt RF Digital Time		€ 303,17
13/9/19	Fattura n. 1977 Ditta Gana Sport: n. 47 t-shirt Panificio S. Cecilia		€ 200,69
13/9/19	Fattura n. 1974 Ditta Gana Sport: n. 24 t-shirt Fox Supermercato		€ 102,48
14/9/19	Offerta liberale	€ 250,00	
16/9/19	Commissioni bancarie		€ 1,00
16/9/19	Bolletta Telecom linea 0828 651755		€ 65,78
20/9/19	Fattura n. 161 Ditta Thermogas: condizionatore casa canonica		€ 854,00
20/9/19	Offerte sacerdoti per condizionatore casa canonica	€ 854,00	
20/9/19	Paravia Ascensori: Manutenzione		€ 426,06
23/9/19	Commissioni bancarie		€ 1,00
26/9/19	Spese per iniziative caritative		€ 200,00
26/9/19	Fattura n. 48/E Edizioni Dottrinari: Libri Catechismo		€ 1.064,60
30/9/19	Bolletta Enel Complesso Parrocchiale		€ 518,39
30/9/19	Questue mese settembre	€ 1.383,17	
30/9/19	Sottoscrizioni mese settembre	€ 170,00	
30/9/19	Offerte mese settembre	€ 5,00	
	TOTALE	ENTRATE	USCITE
		€ 2.912,17	€ 4.485,95

IN CASSA -€ 1.573,78